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Protokoll

Wettkampf 15 - 200m Rücken männlich
OWL: 01:57,61 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV 1911) am 19.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 02:36,87 - Persicke, Sebastian (SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock) am 30.11.1997 in Neheim-Hüsten (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 02:26,38 - Persicke, Sebastian (SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock) am 24.10.1998 in Bielefeld (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 02:16,64 - Persicke, Sebastian (SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock) am 04.12.1999 in Bad Salzuflen,
Hallenbad Lohfeld (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 02:08,90 - Persicke, Sebastian (SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock) am 09.12.2000 in Bad Salzuflen,
Hallenbad Lohfeld (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 02:08,38 - Weißen, Paul (Warendorfer SU) am 02.11.2025 in Wuppertal
OWLJ 16 J. (2009): 02:03,91 - Knott, Rene Pascal (SV 1860 Minden) am 17.11.2016 in Berlin, SSE (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 02:01,29 - Knott, Rene Pascal (SV 1860 Minden) am 18.11.2017 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 01:59,35 - Knott, Rene Pascal (SV 1860 Minden) am 10.11.2018 in Wuppertal, Schwimmoper
(GER)

Pflichtzeiten
2014: 03:35,00   2013: 03:25,00   2012: 03:10,00   2011: 03:05,00   2010: 03:00,00   2009: 02:50,00   2008: 02:45,00   2006
bis 2007: 02:35,00   offen: 02:30,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Nathaniel Joshua Potthoff 2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:06,93 180
  100m: 01:31,18 (01:31,18) | 200m: 03:06,93 (01:35,75)

2. Simon Hunke 2014 1. Paderborner SV 1911 03:14,85 159
  100m: 01:37,22 (01:37,22) | 200m: 03:14,85 (01:37,63)

3. Quinn Schroth 2014 SC Herford 03:18,66 150
  100m: 01:39,82 (01:39,82) | 200m: 03:18,66 (01:38,84)

4. Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU 03:39,49 111
  100m: 01:46,99 (01:46,99) | 200m: 03:39,49 (01:52,50)

disqualifiziert
Martin Fast 2014 SC Herford EnM

Der Sportler hat nach der Einleitung der 7. Wende keine kontinuierliche Wende ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:49
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 02:55,01 219
  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:55,01 (01:30,23)

2. Nicolas Hümbert 2013 ST Bielefeld 02:55,61 217
  100m: 01:27,37 (01:27,37) | 200m: 02:55,61 (01:28,24)

3. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 02:57,97 209
  100m: 01:27,47 (01:27,47) | 200m: 02:57,97 (01:30,50)

4. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 03:06,70 181
  100m: 01:31,83 (01:31,83) | 200m: 03:06,70 (01:34,87)

abgemeldet
Tom Wauro 2013 SC Steinhagen-Amshausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:27,77 365
  100m: 01:12,13 (01:12,13) | 200m: 02:27,77 (01:15,64)

2. Sam Tappe 2012 SC Herford 02:31,58 338
  100m: 01:12,23 (01:12,23) | 200m: 02:31,58 (01:19,35)

3. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 02:34,50 319
  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:34,50 (01:20,79)

4. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 02:39,19 292
  100m: 01:18,05 (01:18,05) | 200m: 02:39,19 (01:21,14)

5. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 02:39,64 289
  100m: 01:19,39 (01:19,39) | 200m: 02:39,64 (01:20,25)

6. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:43,66 268
  100m: 01:20,95 (01:20,95) | 200m: 02:43,66 (01:22,71)

7. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 02:58,81 206
  100m: 01:27,80 (01:27,80) | 200m: 02:58,81 (01:31,01)

8. Mats Wallmeier 2012 SC Steinhagen-Amshausen 02:59,87 202
  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 02:59,87 (01:32,98)

9. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 03:05,23 185
  100m: 01:31,04 (01:31,04) | 200m: 03:05,23 (01:34,19)

disqualifiziert
Aleksander Paschkevitsch 2012 1. Paderborner SV 1911 EnM

Der Sportler hat auf der 7. Bahn die Rückenlage verlassen, ohne eine kontinuierliche Wende einzuleiten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:51
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 02:23,73 396
  100m: 01:10,02 (01:10,02) | 200m: 02:23,73 (01:13,71)

2. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 02:45,61 259
  100m: 01:21,67 (01:21,67) | 200m: 02:45,61 (01:23,94)

3. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:48,07 248
  100m: 01:24,10 (01:24,10) | 200m: 02:48,07 (01:23,97)

disqualifiziert
Marcel Sergiel 2011 SC Herford EnM

Der Sportler hat bei der 1. und 3. Wende keine kontinuierliche Wende durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:51

abgemeldet
Dayo Neo Johannsen 2011 SV 1860 Minden

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 02:11,95 513
  100m: 01:05,57 (01:05,57) | 200m: 02:11,95 (01:06,38)

2. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 02:22,95 403
  100m: 01:10,87 (01:10,87) | 200m: 02:22,95 (01:12,08)

3. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 02:30,49 345
  100m: 01:12,42 (01:12,42) | 200m: 02:30,49 (01:18,07)

4. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 02:32,83 330
  100m: 01:14,64 (01:14,64) | 200m: 02:32,83 (01:18,19)

5. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:39,53 290
  100m: 01:17,49 (01:17,49) | 200m: 02:39,53 (01:22,04)

nicht am Start
Volodymyr Prychyna 2010 1. Paderborner SV 1911 EnM

abgemeldet
Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V.
Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 02:21,46 416
  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:21,46 (01:12,77)

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911
Jonas Busse 2008 SC "Aquarius" Löhne

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2025

David Lange 2007 ST Bielefeld 02:11,91 513
  100m: 01:04,95 (01:04,95) | 200m: 02:11,91 (01:06,96)

2. Sam Duwentäster 2006 SC Undine Beckum 02:30,74 344
  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:30,74 (01:16,15)

3. Arik Marlon Dietrich 2006 ST Bielefeld 02:36,04 310
  100m: 01:16,57 (01:16,57) | 200m: 02:36,04 (01:19,47)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Kurzbahn 2025

David Lange 2007 ST Bielefeld 02:11,91 513
  100m: 01:04,95 (01:04,95) | 200m: 02:11,91 (01:06,96)

2. Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 02:11,95 513
  100m: 01:05,57 (01:05,57) | 200m: 02:11,95 (01:06,38)

3. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 02:21,46 416
  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:21,46 (01:12,77)

4. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 02:22,95 403
  100m: 01:10,87 (01:10,87) | 200m: 02:22,95 (01:12,08)

5. David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 02:23,73 396
  100m: 01:10,02 (01:10,02) | 200m: 02:23,73 (01:13,71)

6. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:27,77 365
  100m: 01:12,13 (01:12,13) | 200m: 02:27,77 (01:15,64)

7. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 02:30,49 345
  100m: 01:12,42 (01:12,42) | 200m: 02:30,49 (01:18,07)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Sam Duwentäster 2006 SC Undine Beckum 02:30,74 344

  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:30,74 (01:16,15)
9. Sam Tappe 2012 SC Herford 02:31,58 338

  100m: 01:12,23 (01:12,23) | 200m: 02:31,58 (01:19,35)
10. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 02:32,83 330

  100m: 01:14,64 (01:14,64) | 200m: 02:32,83 (01:18,19)
11. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 02:34,50 319

  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:34,50 (01:20,79)
12. Arik Marlon Dietrich 2006 ST Bielefeld 02:36,04 310

  100m: 01:16,57 (01:16,57) | 200m: 02:36,04 (01:19,47)
13. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 02:39,19 292

  100m: 01:18,05 (01:18,05) | 200m: 02:39,19 (01:21,14)
14. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:39,53 290

  100m: 01:17,49 (01:17,49) | 200m: 02:39,53 (01:22,04)
15. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 02:39,64 289

  100m: 01:19,39 (01:19,39) | 200m: 02:39,64 (01:20,25)
16. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:43,66 268

  100m: 01:20,95 (01:20,95) | 200m: 02:43,66 (01:22,71)
17. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 02:45,61 259

  100m: 01:21,67 (01:21,67) | 200m: 02:45,61 (01:23,94)
18. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:48,07 248

  100m: 01:24,10 (01:24,10) | 200m: 02:48,07 (01:23,97)
19. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 02:55,01 219

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:55,01 (01:30,23)
20. Nicolas Hümbert 2013 ST Bielefeld 02:55,61 217

  100m: 01:27,37 (01:27,37) | 200m: 02:55,61 (01:28,24)
21. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 02:57,97 209

  100m: 01:27,47 (01:27,47) | 200m: 02:57,97 (01:30,50)
22. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 02:58,81 206

  100m: 01:27,80 (01:27,80) | 200m: 02:58,81 (01:31,01)
23. Mats Wallmeier 2012 SC Steinhagen-Amshausen 02:59,87 202

  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 02:59,87 (01:32,98)
24. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 03:05,23 185

  100m: 01:31,04 (01:31,04) | 200m: 03:05,23 (01:34,19)
25. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 03:06,70 181

  100m: 01:31,83 (01:31,83) | 200m: 03:06,70 (01:34,87)
26. Nathaniel Joshua Potthoff 2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:06,93 180

  100m: 01:31,18 (01:31,18) | 200m: 03:06,93 (01:35,75)
27. Simon Hunke 2014 1. Paderborner SV 1911 03:14,85 159

  100m: 01:37,22 (01:37,22) | 200m: 03:14,85 (01:37,63)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Quinn Schroth 2014 SC Herford 03:18,66 150

  100m: 01:39,82 (01:39,82) | 200m: 03:18,66 (01:38,84)
29. Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU 03:39,49 111

  100m: 01:46,99 (01:46,99) | 200m: 03:39,49 (01:52,50)

abgemeldet
Henning Sonneck 2000 ST Bielefeld


